Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2017/SAAF/SEFAZ

PROCESSO Nº 456.842/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ/MT torna público para conhecimento dos interessados, o resultado
do Lote Único do Pregão em epígrafe, que tem por objeto a “Contratação de empresa especializada na prestação, de forma
contínua, de serviços de copeiragem e cozinheira para atender as unidades da Secretaria de Estado de Fazenda, conforme
especificações constantes dos anexos deste Edital.”

LOTE Empresa vencedora Valor mensal Valor Total (para doze
meses)

ÚNICO

ALTERNATIVA TERCEIRIZAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA -
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 11.754.765/0001-33,
localizada na Avenida Ulisses Pompeu de Campos, nº
3.150, Jardim Panorama, Varzéa Grande-MT, CEP 78.110-
842.

R$ 101.623,44 (cento e
um mil seiscentos e
vinte e três reais e
quarenta e quatro
centavos)

R$1.219.481,28 (um milhão,
duzentos e dezenove mil,
quatrocentos e oitenta e um
reais e vinte e oito centavos)

O Aviso de Resultado encontra-se disponível no na internet, nos seguintes endereços: www.gestao.mt.gov.br, link:
http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/, e no Site da SEFAZ: www.sefaz.mt.gov.br (após acessar o site da sefaz, clicar em: 1-
“informações” 2- “licitações” 3- “clique aqui” 4-“pregão eletrônico”) ou clicar no
linkhttps://www.sefaz.mt.gov.br/gac/app/acessoaberto/licitacao/consulta.xhtml.

E ainda, está disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso, na Gerência
de Processos de Aquisições - GPAQ, Complexo III, Bloco A, térreo, situada na Avenida Historiador Rubens de Mendonça,
n. º 3415-B, Cuiabá/MT, CEP 78050-903, de segunda à sexta-feira em horário de expediente.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-2036/2306/2371 ou pelo e-
mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 24 de abril de 2018.

KLEBER GERALDINO RAMOS DOS SANTOS

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0369b517

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:50:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial